教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：0423302764
聯絡人：莊佳穎
電　話：0437061346

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月15日
發文字號：臺教國署學字第1110076071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：函文1份ATTCH1

主旨：財團法人國泰人壽慈善基金會辦理「反毒宣導創意舞蹈比
賽活動」徵件日期延後案，如說明，請查照。

說明：
一、依據財團法人國泰人壽慈善基金會111年6月8日國慈字第

111060001號函及本署 111年 5月 20日臺教國署學字第
1110066162號函(諒達)辦理。

二、旨揭活動因新冠疫情影響，將延期舉辦，徵件日期將延自
111年6月13日（星期一）開始至111年7月10日（星期日）
止；請協助宣導並鼓勵學生踴躍參加。

三、活動聯絡人（財團法人國泰人壽慈善基金會）：
(02)2752-7899分機1776(黃先生)、(02)2755-1399分機
2040(傅先生)、2164 (盧小姐)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部各縣市聯絡處、國立暨私立(不含北
高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、國立臺東專科
學校高職部、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立成功大學附
設高級工業職業進修學校

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/15

1110004632

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁